
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P2100147    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
Gen. R. Tesaříka 80
261 01 Příbram I

IČ: 27085031
DIČ: CZ27085031

Dodavatel:

Cheirón, a.s.
Republikánská 1102/45 
312 00 Plzeň

IČ: 27094987

Tel.:  377 590 411
Fax:  377 590 435
Email: servis@cheiron.cz

Datum objednávky: 09.02.2021

Vyřizuje: Telefon: 
Fax: 
Email:

 
 
 

Dodejte na: 61412 Úsek investiční

Zakázka č.: 62701   

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme.

Objednáváme u Vás: 
BTK

SN / Inv. č. Typ servisu

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000947 / DLMHP-110774 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000883 / DLMHP-110834 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000884 / DLMHP-110835 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000885 / DLMHP-110836 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000886 / DLMHP-110837 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000887 / DLMHP-110838 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000888 / DLMHP-110839 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000889 / DLMHP-110840 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000890 / DLMHP-110841 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000891 / DLMHP-110842 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

Strana 1 z 8 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



SK81000892 / DLMHP-110843 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000893 / DLMHP-110844 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000894 / DLMHP-110845 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000895 / DLMHP-110846 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000896 / DLMHP-110847 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000897 / DLMHP-110848 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000898 / DLMHP-110849 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000899 / DLMHP-110850 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000900 / DLMHP-110851 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000901 / DLMHP-110852 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000902 / DLMHP-110853 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000903 / DLMHP-110854 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000904 / DLMHP-110855 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000905 / DLMHP-110856 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000906 / DLMHP-110857 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000907 / DLMHP-110858 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000908 / DLMHP-110859 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 2 z 8 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



SK81000909 / DLMHP-110860 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000910 / DLMHP-110861 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000911 / DLMHP-110862 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000912 / DLMHP-110863 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000913 / DLMHP-110864 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000914 / DLMHP-110865 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000915 / DLMHP-110866 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000916 / DLMHP-110867 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000917 / DLMHP-110868 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000918 / DLMHP-110869 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000919 / DLMHP-110870 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000920 / DLMHP-110871 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000921 / DLMHP-110872 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000922 / DLMHP-110873 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000923 / DLMHP-110874 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000924 / DLMHP-110875 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000925 / DLMHP-110876 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000926 / DLMHP-110877 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 3 z 8 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX
80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000927 / DLMHP-110878 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000928 / DLMHP-110879 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000929 / DLMHP-110816 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000930 / DLMHP-110817 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000931 / DLMHP-110818 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000932 / DLMHP-110819 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000933 / DLMHP-110820 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000934 / DLMHP-110821 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000935 / DLMHP-110822 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000936 / DLMHP-110823 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000937 / DLMHP-110824 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000938 / DLMHP-110825 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000939 / DLMHP-110826 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000940 / DLMHP-110827 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000941 / DLMHP-110828 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000942 / DLMHP-110829 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000943 / DLMHP-110830 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 4 z 8 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX
80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000944 / DLMHP-110831 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000945 / DLMHP-110832 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000946 / DLMHP-110833 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000948 / DLMHP-110775 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000949 / DLMHP-110776 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000950 / DLMHP-110777 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000951 / DLMHP-110778 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000952 / DLMHP-110779 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000953 / DLMHP-110780 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000954 / DLMHP-110781 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000955 / DLMHP-110782 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000956 / DLMHP-110783 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000957 / DLMHP-110784 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000958 / DLMHP-110785 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000959 / DLMHP-110786 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000960 / DLMHP-110787 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000961 / DLMHP-110788 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 5 z 8 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX
80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000962 / DLMHP-110789 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000963 / DLMHP-110790 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000964 / DLMHP-110791 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000965 / DLMHP-110792 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000966 / DLMHP-110793 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000967 / DLMHP-110794 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000968 / DLMHP-110795 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000969 / DLMHP-110796 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000970 / DLMHP-110797 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000971 / DLMHP-110798 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000972 / DLMHP-110799 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000973 / DLMHP-110800 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000974 / DLMHP-110801 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000975 / DLMHP-110802 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000976 / DLMHP-110803 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000977 / DLMHP-110804 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000978 / DLMHP-110805 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 6 z 8 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000979 / DLMHP-110806 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000980 / DLMHP-110807 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000981 / DLMHP-110808 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000982 / DLMHP-110809 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000983 / DLMHP-110810 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000984 / DLMHP-110811 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000985 / DLMHP-110812 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000986 / DLMHP-110813 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000987 / DLMHP-110814 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

Dávkovač injekční; BENEFUSION SP5 EX 80011 - IROP Pořízení zdravotnických přístrojů pro návaznou
péči 

SK81000988 / DLMHP-110815 Servis: BTK (perioda: 730 dnů)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Pravidelnou BTK dle zák. 268/2014 Sb. u výše uvedených injekčních dávkovačů.
Předpokládaná cena cca 92.700,- Kč
Děkuji
Pozn.: přístroje se nachází na odd. ARO, chir.JIP, int.JIP

Cena bez DPH: 92 700,00 Kč

DPH 21%: 19 467,00 Kč

Cena včetně DPH: 112 167,00 Kč

......................................... .........................................

Razítko, podpis Podpis vedoucího

Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. 

Fakturaci provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak
faktura nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy,
náhradní díly  a doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). 
Vyřazené náhradní díly  budou předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. 
V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání cenového návrhu.
U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení.
Při opravách, údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. 

Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z objednávky, dále zveřejnit text
objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zveřejnění se týká
zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. 

Strana 7 z 8 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Objednatel vyžaduje písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 8 z 8 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


